
Önkormányzat képviselő-testületének 3/2014.(III.28.) 
önkormányzati rendelete 

Hatályos:2014-07-01 - 2014-07-02 

Önkormányzat képviselő-testületének 3/2014.(III.28.) önkormányzati 
rendelete 

a települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 10/2013. 
(XII. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
Gordisa  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 

2012. évi CLXXXV. tv. 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az 
alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § A települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
 10/2013. (XII. 31.)  önkormányzati  rendelet   15. § (1) bekezdése  helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 

 
„15. § (1) Ez a  rendelet a 2014. július 1-jén  lép hatályba.” 

 
2. § Ez a rendelet 2014. július 1-jén lép hatályba és az azt követő napon  
     hatályát veszti.  

 
A rendeletet a Képviselőtestület 2014. március 27-i ülésén fogadta el. 
 
 
 
                      Varnyu Eleonóra                                 Ilosfai Péterné Dr. Hatvani 

Edit 
                          polgármester                                          jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. március 28. napján 

 
Ilosfai Péterné Dr. Hatvani Edit 

     jegyző          
 


